

Rovalpituzumab Tesirine as a Maintenance Therapy Following First-Line Platinum-Based Chemotherapy in Patients With Extensive-Stage Small Cell Lung Cancer: Results From the Phase 3 MERU Study

Melissa L Johnson, Zanete Zvirbule, Konstantin Laktionov, Aslaug Helland, Byoung Chul Cho, Vanesa Gutierrez, Benoît Colinet, Herve Lena, Martin Wolf, Maya Gottfried, et al.

▶ To cite this version:

Melissa L Johnson, Zanete Zvirbule, Konstantin Laktionov, Aslaug Helland, Byoung Chul Cho, et al.. Rovalpituzumab Tesirine as a Maintenance Therapy Following First-Line Platinum-Based Chemotherapy in Patients With Extensive-Stage Small Cell Lung Cancer: Results From the Phase 3 MERU Study. Journal of Thoracic Oncology, 2021, 16 (9), pp.1570-1581. 10.1016/j.jtho.2021.03.012 . hal-03194617

HAL Id: hal-03194617 https://hal.science/hal-03194617v1

Submitted on 26 May 2021

HAL is a multi-disciplinary open access archive for the deposit and dissemination of scientific research documents, whether they are published or not. The documents may come from teaching and research institutions in France or abroad, or from public or private research centers. L'archive ouverte pluridisciplinaire **HAL**, est destinée au dépôt et à la diffusion de documents scientifiques de niveau recherche, publiés ou non, émanant des établissements d'enseignement et de recherche français ou étrangers, des laboratoires publics ou privés.



Rovalpituzumab Tesirine as a Maintenance Therapy After First-Line Platinum-Based Chemotherapy in Patients With Extensive-Stage-SCLC: Results From the Phase 3 MERU Study

Melissa L. Johnson, MD,^{a,*} Zanete Zvirbule, MD,^b Konstantin Laktionov, MD, PhD,^c Aslaug Helland, MD, PhD,^d Byoung Chul Cho, MD, PhD,^e Vanesa Gutierrez, MD,^f Benoît Colinet, MD,^g Herve Lena, MD,^{h,i} Martin Wolf, MD,^j Maya Gottfried, MD,^k Isamu Okamoto, MD, PhD,^l Cor van der Leest, PhD,^m Patricia Rich, MD,ⁿ Jen-Yu Hung, MD, PhD,^o Christina Appenzeller, MD,^p Zhaowen Sun, PhD,^q David Maag, PhD,^q Yan Luo, MD, PhD,^q Caroline Nickner, MSc,^q Alena Vajikova, MSc,^q Philip Komarnitsky, MD, PhD,^q Jair Bar, MD, PhD^{r,s}

^aDepartment of Medical Oncology, Sarah Cannon Cancer Research Institute/Tennessee Oncology, PLLC, Nashville, Tennessee ^bLatvian Oncology Centre, Riga East University Hospital, Riga, Latvia

^cFederal State Budgetary Institution "N.N.Blokhin National Medical Research Center of Oncology" of the Ministry of Health of the Russian Federation (N.N. Blokhin NMRCO), Moscow, Russia

^aDepartment of Oncology, Oslo University Hospital, The Norwegian Radium Hospital, University of Oslo, Oslo, Norway ^eYonsei Cancer Center, Yonsei University College of Medicine, Seoul, South Korea

^fDepartment of Medical Oncology, Hospital Regional Universitario de Málaga, Málaga, Spain

³Department of Pneumology, Grand Hôpital de Charleroi, Charleroi, Belgium

^hCentre Hospitalier Universitaire, Rennes, Hospital de Pontchaillou, France

¹INSERM U 1242, Université Rennes 1, Rennes, France

^jDepartment of Hematology and Oncology, Klinikum Kassel Hospital, Kassel, Germany

*Corresponding author.

Disclosure: Dr. Johnson reports receiving research funding from Abb-Vie, Amgen, Acerta, Adaptimmune, Apexigen, Array BioPharma, AstraZeneca, Atreca, BeiGene, BerGenBio, Boehringer Ingelheim, Calithera Biosciences, Checkpoint Therapeutics, Corvus Pharmaceuticals, CytomX, Daiichi Sankyo, Dynavax, Eli Lilly, EMD Serono, Genentech/ Roche, Genmab, Genocea Biosciences, GlaxoSmithKline, Gritstone Oncology, Guardant Health, Hengrui Therapeutics, Immunocore, Incyte, Janssen, Jource Therapeutics, Kadmon Pharmaceuticals, Loxo Oncology, Lycera, Merck, Mirati Therapeutics, Neovia Oncology, Novartis, OncoMed Pharmaceuticals, Pfizer, Regeneron Pharmaceuti-cals, Sanofi, Seven and Eight Biopharmaceuticals, Shattuck Labs, Stem CentRx, Syndax Pharmaceuticals, Takeda Pharmaceuticals, Tarveda, University of Michigan, WindMIL, TCR2 Therapeutics, Arcus Biosciences, Ribon Therapeutics, and Tmunity Therapeutics; reports receiving consulting or advisory role for AbbVie, Achilles Therapeutics, AstraZeneca, Atreca, Boehringer Ingelheim, Bristol-Myers Squibb, Calithera Biosciences, EMD Serono, Genentech/Roche, GlaxoSmithKline, Gritstone Oncology, Guardant Health, Incyte, Janssen, Lilly, Loxo Oncology, Merck, Mirati Therapeutics, Novartis, Pfizer, Ribon Therapeutics, Sanofi, Association of Community Cancer Centers, WindMIL; reports lodging/travel expenses provided by AstraZeneca, Roche/ Genentech, Merck, Sanofi, Pfizer, Abbvie, Incyte. Dr. Johnson's spouse reports receiving consulting or advisory role for Astellas and Otsuka Pharmaceuticals. Dr. Helland reports receiving advisory board with AbbVie, AstraZeneca, and Roche. Dr. Cho received research funding from Novartis, Bayer, AstraZeneca, Mogam Institute, Dong-A ST, Champions Oncology, Janssen, Yuhan, Ono, Dizal Pharma, Merck Sharp & Dohme, Abbvie, Medpacto, Gilnnovation, Eli Lilly, Blueprint medicines, and Interpark Bio Convergence Corp; serves as a consultant for Novartis, AstraZeneca, Boehringer Ingelheim, Roche, Bristol-Myers Squibb, Ono, Yuhan, Pfizer, Eli Lilly, Janssen, Takeda, Merck Sharp & Dohme, Janssen, Medpacto, Blueprint Medicines; has stock ownership at TheraCanVac Inc., Gencurix Inc., Bridgebio therapeutics, Kanaph Therapeutic Inc., Cyrus therapeutics, and Interpark Bio Convergence Corp; and serves on the scientific advisory boards of Kanaph Therapeutics Inc., Brigebio Therapeutics, Cyrus Therapeutics, and Guardant Health; serves on the Board of Directors of Gencurix Inc., and Interpark Bio Convergence Corp.; received royalty from Champions Oncology; and is the founder of Daan Biotherapeutics. Dr. Colinet reports receiving consultancy for AstraZeneca. Dr. Lena reports receiving personal fees and nonfinancial support from AstraZeneca, Roche, Merck Sharp & Dohme, Bristol-Myers Squibb, Pfizer, Novartis, Amgen, and Takeda outside of the submitted work. Dr. Okamoto reports receiving grants from Boehringer Ingelheim during the conduct of the study; grants and personal fees from AstraZeneca, Roche, and AbbVie; Taiho Pharmaceutical, Boehringer Ingelheim, Ono Pharmaceutical, Merck Sharp & Dohme Oncology, Eli Lilly, Bristol-Myers Squibb, and Chugai Pharma; grants from Astellas Pharma, Novartis, and AbbVie; personal fees from Pfizer outside of the submitted work. Dr. van der Leest reports receiving consultancy for/honoraria from AbbVie, Roche and AstraZeneca. Dr. Bar reported research funding for the institute and consultancy fees from AstraZeneca, AbbVie, Novartis, and Merck Sharp and Dohme; consultancy fees from Roche, Boehringer Ingelheim, VBL, Bayer Bristol-Myers Squibb and Takeda; recearch funding for the institute from Pfizor Oncolvert and research funding for the institute from Pfizer, OncoHost, and ImmuneAI. Drs. Komarnitsky, Luo, Sun, Maag, and Ms. Nickner and Ms. Vajikova are employees of AbbVie and hold AbbVie stock. The remaining authors declare no conflict of interest.

Address for correspondence: Melissa L. Johnson, MD, Sarah Cannon Research Institute, 250 25th Avenue North, Suite 100, Nashville, TN 37203. E-mail: Melissa.Johnson@sarahcannon.com

© 2021 International Association for the Study of Lung Cancer. Published by Elsevier Inc. This is an open access article under the CC BY-NC-ND license (http://creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/ 4.0/).

ISSN: 1556-0864

https://doi.org/10.1016/j.jtho.2021.03.012

2 Johnson et al

^kDepartment of Oncology, Meir Medical Center, Kfar Saba, Israel ^lDepartment of Medical Oncology, Kyushu University Hospital, Fukuoka, Japan ^mDepartment of Pulmonology, Amphia Ziekenhuis, Breda, the Netherlands ⁿDepartment of Medical Oncology, Cancer Treatment Centers of America, Newnan, Georgia ^oDivision of Pulmonary and Critical Care Medicine, Kaohsiung Medical University Chung-Ho Memorial Hospital, Kaohsiung, Taiwan ^pDivision of Oncology, Kantonsspital St. Gallen, St. Gallen, Switzerland ^qAbbVie, Inc, North Chicago, Illinois ^rDepartment of Oncology, Sheba Medical Center, Ramat Gan, Israel ^sSackler Medical School, Tel-Aviv University, Tel-Aviv, Israel

Received 17 December 2020; revised 26 February 2021; accepted 10 March 2021 Available online - XXX

ABSTRACT

Introduction: Rovalpituzumab tesirine (Rova-T) is an antibody-drug conjugate targeting DLL3, an atypical Notch ligand expressed in SCLC tumors. We evaluated the efficacy of Rova-T versus placebo as maintenance therapy in patients with extensive-stage–SCLC after platinum-based chemotherapy.

Methods: MERU was a phase 3 randomized, doubleblinded, placebo-controlled study. Patients without disease progression after four cycles of platinum-based, front-line chemotherapy were randomized in a 1:1 ratio to receive 0.3 mg/kg Rova-T or placebo (every 6 wk, omitted every third cycle). Primary efficacy end points were progression-free survival (PFS) evaluated by the Central Radiographic Assessment Committee and overall survival (OS) in patients with DLL3-high tumors.

Results: Median age of all randomized patients (N = 748) was 64 years; 78% had TNM stage IV disease. At futility analysis of the subset with DLL3-high tumors, the hazard ratio for OS was 1.07 (95% confidence interval: 0.84–1.36) favoring the placebo arm, with median OS of 8.5 and 9.8 months in the Rova-T and placebo arms, respectively; futility criteria were met. Rova-T significantly improved PFS versus placebo by investigator assessment (4.0 versus 1.4 mo, hazard ratio = 0.48, p < 0.001). Any-grade adverse events (\geq 20%) in the Rova-T arm were pleural effusion (27%), decreased appetite (27%), peripheral edema (26%), photosensitivity reaction (25%), fatigue (25%), nausea (22%), and dyspnea (21%).

Conclusions: Because of the lack of survival benefit in the Rova-T arm, the study did not meet its primary end point and was terminated early. As a result, the Central Radiographic Assessment Committee evaluation of PFS was not performed. The frequency of grade greater than or equal to 3 and drug-related toxicities were higher with Rova-T versus placebo. Rova-T was associated with unique toxicities, such as pleural and pericardial effusions, photosensitivity reaction, and peripheral edema, which should be carefully considered in the population with extensive-stage– SCLC. © 2021 International Association for the Study of Lung Cancer. Published by Elsevier Inc. This is an open access article under the CC BY-NC-ND license (http:// creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/4.0/).

Keywords: Rovalpituzumab tesirine; Small cell lung cancer; Maintenance; Phase 3; DLL3; Platinum-based chemotherapy

Introduction

Platinum-based systemic chemotherapy (carboplatin or cisplatin combined with etoposide) is the mainstay of front-line treatment in extensive-stage-SCLC (ES-SCLC), with initial response rates of 60% to 80% including complete response (CR) rates of 15% to 20%. However, responses are not durable, and relapse is common.^{1,2} Several recent trials have revealed moderate improvements in survival when immune checkpoint inhibitors are combined with first-line chemotherapy, leading to the regulatory approval of anti-programmed deathligand 1 antibodies, atezolizumab and durvalumab, for first-line treatment of ES-SCLC.^{3,4} Despite these advancements, median overall survival (OS) with atezolizumab and durvalumab combined with chemotherapy remains limited (12 mo and 13 mo, respectively).^{3,4} Thus, ES-SCLC remains a rapidly progressing disease with poor prognosis.

DLL3 is an atypical ligand of the Notch receptor family identified as a novel therapeutic target in SCLC and other high-grade neuroendocrine carcinomas. DLL3 is expressed during embryonic development, in which one of its roles is in formation of axial skeleton, and a rare autosomal recessive genetic disorder, spondylocostal dysostosis type 1, is caused by mutations in the *DLL3* gene.⁵ There is no detectable DLL3 protein expression in normal adult tissues; however, it is expressed in most SCLC and large-cell neuroendocrine carcinoma tumors.^{6,7} Tumor DLL3 expression seems to remain unchanged pre- and postchemotherapy, suggesting analysis of diagnostic archival tissue is adequate to estimate posttreatment DLL3 expression level.⁸

Rovalpituzumab tesirine (Rova-T) is a first-in-class antibody-drug conjugate composed of a DLL3-targeting immunoglobulin G1 monoclonal antibody tethered to a toxic DNA crosslinking agent of pyrrolobenzodiazepine (PBD) class by means of a protease-cleavable linker.^{6,9} In the first-in-human, phase 1 study of Rova-T in patients with ES-SCLC progressing on greater than or equal to 1 previous regimens, the objective response rate (ORR) as evaluated by an Independent Review Committee was 16% and the disease control rate was 64%, with better efficacy outcomes in patients with DLL3-high tumors (detectable DLL3 expression in >50% of tumor cells staining positive using a mouse anti-DLL3 antibody) versus those with DLL3-low tumors (detectable DLL3 expression in <50% of tumor cells).⁹ Activity of Rova-T observed in phase 1 in patients with relapsed or refractory tumors, although difficult to interpret definitively owing to the small number of patients and the single-arm study design, seemed sufficiently promising to prompt initiation of several studies in ES-SCLC. These included a phase 2 single-arm study (TRINITY) in third and later lines of therapy and two randomized phase 3 studies, TAHOE (Rova-T versus topotecan in second-line ES-SCLC) and the MERU study described here. In the TRINITY study, Rova-T yielded an ORR (as evaluated by central radiographic assessment) of 12.4% and a disease control rate of 70%. For patients with DLL3-high tumors (defined in this study as \geq 75% DLL3-positive tumor cells using a rabbit anti-DLL3 antibody), the ORR was 14.3%, whereas patients with DLL3-positive tumors (defined as \geq 25% DLL3-positive tumor cells) had an ORR of 13.2%.¹⁰

When compared with standard-of-care platinumbased chemotherapy, Rova-T was found to substantially reduce the frequency of tumor-initiating cells in lowpassage SCLC patient-derived xenografts.⁶ By targeting this resistant, residual cell population, Rova-T has a compelling rationale for use in the postinduction chemotherapy maintenance setting. We hypothesized that the preclinical and clinical activities observed in patients with recurrent or relapsed SCLC would also be evident among patients with ES-SCLC who would be treated with Rova-T in the maintenance setting.^{11,12} To this end, we evaluated whether Rova-T improves progression-free survival (PFS) and OS compared with placebo in patients with ES-SCLC after platinum chemotherapy.

Materials and Methods

Study Design

MERU was a phase 3 randomized, double-blinded, placebo-controlled study enrolling patients with

ES-SCLC who have stable disease, partial response (PR), or CR after four cycles of first-line platinum-based chemotherapy. On completion of chemotherapy and before randomization, eligible patients were offered prophylactic cranial irradiation (PCI), if in accordance with local guidelines.

The primary end points were PFS determined by a Central Radiographic Assessment Committee (CRAC) per Response Evaluation Criteria in Solid Tumors version 1.1 (RECIST v.1.1) and OS in the population with DLL3-high tumors. The secondary end points included PFS (evaluated by CRAC) and OS in all randomized patients and change in patient-reported outcome with physical functioning as measured by the European Organization for Research and Treatment of Cancer Quality of Life Questionnaire (EORTC QLQ-C30) in randomized patients. Exploratory end points in both DLL3-high and randomized patients included PFS by investigator, ORR and clinical benefit rate (CBR) per CRAC and investigator (on the basis of RECIST v.1.1), and duration of response (DOR) per CRAC and investigator.

The study was approved by local institutional review boards of all participating centers, and all patients provided written informed consent. The study was designed according to Good Clinical Practice Guidelines and the Declaration of Helsinki. The trial is registered at www. clinicaltrials.gov (NCT03033511).

Randomization and Study Treatment

Patients were randomized in a 1:1 ratio to receive 0.3 mg/kg intravenous Rova-T or intravenous placebo on day 1 of each 6-week cycle, omitting every third cycle. Premedication and postmedication included 8 mg orally of dexamethasone or placebo twice daily on the day before, day of, and day after study drug administration. Randomization was stratified by postchemotherapy response (stable disease versus PR or CR) according to the RECIST v.1.1 criteria,¹³ DLL3 expression (performed in a designated central IHC laboratory using Ventana DLL3 [SP347] assay (Ventana Medical Systems, Inc -Roche Diagnostics, Oro Valley, AZ); <75% defined as DLL3-low versus >75% defined as DLL3-high), history of central nervous system (CNS) metastases (yes versus no), and PCI versus no PCI for patients with no history of CNS metastases.

Patients

Eligible patients were aged greater than or equal to 18 years with histologically or cytologically confirmed ES-SCLC who had completed four cycles of front-line platinum-based chemotherapy (cisplatin or carboplatin with etoposide or irinotecan) at least 3 weeks but not more than 9 weeks before randomization and had stable

4 Johnson et al

disease, PR, or CR per RECIST v.1.1, as evaluated by the investigator. ES disease was defined, on the basis of the Veterans Administration Lung Study Group staging, as SCLC with disease involvement of any anatomical location exceeding that of limited-stage disease (disease confined to the hemithorax of origin, with or without the involvement of regional lymph nodes, including ipsilateral and contralateral hilar, ipsilateral, and contralateral mediastinal and ipsilateral supraclavicular nodes).¹⁴ All patients had representative tumor tissue available for central assessment of DLL3 expression. Patients with a history of CNS metastases were required to complete definitive local treatment and to have stable or improved CNS disease status on the basis of brain imaging within 28 days before randomization, off or on a stable dose of corticosteroids.

Main exclusion criteria were as follows: any previous systemic chemotherapy or targeted therapy for SCLC other than platinum-based front-line therapy; any previous disease-directed radiotherapy except PCI, palliative radiotherapy to a nonprogressing lesion, or preplanned radiotherapy for nonprogressing CNS metastases present before start of first-line therapy; documented history of a cerebral vascular event, unstable angina, myocardial infarction, or cardiac symptoms consistent with New York Heart Association classes III to IV within 6 months before first dose of study therapy; documented capillary leak syndrome; grade greater than or equal to 2 pleural or pericardial effusion within four weeks of randomization or previous history requiring pericardiocentesis or thoracentesis; and previous exposure to a PBD-based drug.

Study Assessments and Statistical Methods

The study was designed with dual primary end points—PFS as evaluated by the blinded CRAC and OS in the population with DLL3-high tumors. The sample size was primarily determined on the basis of OS analysis. Considering the study population and the study hypothesis on Rova-T efficacy, the median OS in the placebo and Rova-T arms was expected to be approximately 9 months^{11,12} and 13 months, respectively. Such an increase in median OS in the Rova-T arm corresponds to a hazard ratio (HR) of 0.69. With these assumptions, 319 deaths among patients with DLL3-high tumors were needed to achieve a 90% power on the basis of a log-rank test at a one-sided significance level of 0.0225. Assuming a 19-month accrual period and the last enrolled patient followed for 12 months, at least 480 patients with DLL3-high tumors were to be randomized (240 subjects in each arm). A target size of 740 patients (including 480 patients with DLL3-high tumors) was estimated, assuming an approximate prevalence of 65% for patients with DLL3-high tumors.

Because the study was terminated early as a result of OS-based futility analysis, CRAC evaluation of PFS was not performed. As a result, investigator-assessed PFS, ORR, CBR, and DOR, which are exploratory study end points, are reported here in a hypothesis-generating manner.

was Investigator-assessed PFS defined from randomization to disease progression as evaluated by the investigator per RECIST v.1.1, or death of any cause, whichever occurred first. OS was defined from randomization to death of any cause. Median PFS and OS estimated using Kaplan-Meier were method. Investigator-assessed ORR was defined as the proportion of patients with a best overall response (BOR) of CR or PR per investigator assessment according to RECIST v.1.1. CBR was defined as the proportion of patients with a BOR of CR or PR or stable disease by investigator assessment according to RECIST v.1.1. DOR was defined from the day the patient met the criteria for confirmed CR or PR per investigator assessment (whichever is recorded first) to the date of progressive disease or death, whichever comes first.

An unblinded interim analysis was conducted and reviewed by the Independent Data Monitoring Committee. A futility analysis was planned when approximately 160 deaths in patients with DLL3-high ES-SCLC (approximately 50% of the planned deaths) were observed. If the estimated Cox HR for OS analysis of Rova-T to placebo exceeded 0.9, the trial would be stopped early.

The safety of Rova-T was evaluated through study drug exposure and adverse events assessed by NCI CTCAE version 4.0 until 70 days after the last dose of the study drug.

Results

Patient Characteristics and Disposition

A total of 1084 patients were screened between February 7, 2017, and July 29, 2019. Of the 748 patients enrolled, 372 patients were randomized to the Rova-T arm and 376 patients to the placebo arm (Fig. 1). Demographics and baseline characteristics were well balanced between the two arms (Table 1). The median age was 64 years (range: 38-94), 581 (78%) of patients had TNM stage IV disease, and 40 (5%) had stage IIIB disease at the start of first-line therapy. Of the 748 randomized patients, 457 (61%) had DLL3-high expression. On completion of four cycles of first-line platinum-based chemotherapy, 581 patients (78%) had a BOR of CR or PR and 167 (22%) had a BOR of stable disease per RECIST v.1.1 criteria as assessed by investigator. History of CNS metastases was documented in 110 (15%) of patients at baseline. Of the 320 patients



Figure 1. CONSORT diagram for all randomized patients in the MERU study. ^aNumbers in parentheses denote number of patients in the DLL3-high subset (\geq 75% DLL3-positive tumor cells using a rabbit anti-DLL3 antibody). Rova-T, rovalpituzumab tesirine.

from the placebo arm and 318 patients from the Rova-T arm without previous history of CNS metastases, PCI was administered to 72 patients (23%) and 73 patients (23%), respectively, before randomization (Table 1).

At the data cutoff date of February 19, 2019, the median time on the study was 8 months (range: 0.1-25.6). The median time from the last dose of platinumbased chemotherapy to randomization was 6.3 weeks for the placebo arm and 6.1 weeks for the Rova-T arm. The median time from initial diagnosis of ES-SCLC to randomization was 20.6 weeks for both Rova-T and placebo arms. A total of 156 patients (42%) in the Rova-T arm and 107 patients (29%) in the placebo arm had completed two cycles of study drug administration, and 127 (35%) and 225 (60%) of patients in the Rova-T and placebo arms, respectively, had completed one cycle of study drug administration. The median time on Rova-T was 18 weeks (range: 6.0-80.0), and the median time on placebo was 6 weeks (6.0-109.1).

All randomized patients had discontinued the study as of February 19, 2020. The primary reasons for study discontinuation in the Rova-T arm included death (n = 226; 61%), study termination by sponsor (n = 134, 36%), withdrawal by patient (n = 7; 2%), lost to follow-up (n = 3; 1%), and other reasons (n = 2; 1%). In the placebo arm, the primary reasons for study discontinuation were death (n = 201; 53%), study termination by sponsor (n = 163, 43%), withdrawal by patient (n = 7; 2%), lost to follow-up (n = 2; 1%), and others (n = 3, 1%).

Efficacy

Efficacy analyses were performed in the randomized set and in the DLL3-high subset. There were 131 deaths (60%) in the Rova-T arm and 135 deaths (56%) in the placebo arm of the DLL3-high subset. Per protocol specifications, a futility analysis was performed after approximately 50% of the expected deaths in the DLL3high patients. For this subset, the median OS was 8.5 months (95% confidence interval [CI]: 7.3-10.2) in the Rova-T arm and 9.8 months (95% CI: 8.4-10.9) in the placebo arm (stratified log-rank p value = 0.537), with 6-month OS rates of 70% and 66%, respectively (Fig. 2A). Using a Cox proportional hazards model, adjusting for randomization stratification factors, the HR for OS was 1.07 (95% CI: 0.84-1.36), favoring the placebo arm; hence, the futility criteria were met. As the study was terminated after the lack of OS benefit in futility analysis, PFS evaluation by CRAC was not conducted, and only the exploratory end point of PFS by investigator assessment is reported here. As assessed by investigator, the median PFS for the DLL3-high subset was 4 months (95% CI: 3.2-4.1) in the Rova-T arm and 1.4 months (95% CI: 1.4-1.5) in the placebo arm (HR 0.48, 95% CI: 0.39-0.59) (Fig. 2B). In the DLL3-high subset, 189 patients in the Rova-T arm and 214 patients in the placebo arm were evaluated for response; the investigator-assessed ORR was 10% and the CBR was 72% in the Rova-T arm versus an ORR of 5% and CBR of 30% in the placebo arm. Response rates and DOR for randomized and DLL3-high patients are summarized in Supplementary Table 1.

6 Johnson et al

Table 1. Patient Demographics ar	nd Baseline Char	acteristics
	Placebo	Rova-T
Characteristics	n = 376	n = 372
Median age (range), y	64 (38-85)	64 (39-94)
Male, n (%)	239 (64)	258 (69)
ECOG PS, n (%)		
0	149 (40)	146 (39)
1	224 (60)	222(60)
Missing	3 (1)	4 (1)
TNM stage at start of first-line therapy, n (%)		
IA	1 (0.3) ^a	0
IB	0	0
IIA	0	0
IIB	0	1 (0.3) ^b
IIIA	4 (1)	3 (1)
IIIB	16 (4)	24 (7)
IV	295 (78)	286 (77)
Missing	60 (16)	58 (16)
Response to platinum, n (%)		
Stable disease	84 (22)	83 (22)
PR or CR	292 (78)	289 (78)
Lactate dehydrogenase, n (%)		
>ULN	90 (24)	89 (24)
≤ULN	265 (71)	269 (72)
Missing	21 (6)	14 (4)
History of brain metastases, n (%)		
Yes	56 (15)	54 (15)
No	320 (85)	318 (85)
Previous PCI, n (%) ^c		
Yes	72 (23)	73 (23)
No	247 (77)	244 (77)
Missing	1 (0.3)	1 (0.3)
DLL3 status, n (%)		
High (≥75%) ^a	240 (64)	217 (58)
Low (0% to <75%)	120 (32)	148 (40)
Not evaluated (DLL3 status unknown)	16 (4)	7 (2)

^aOne patient in the Rova-Tarm had TNM stage IIB disease at start of first-line therapy and progressed during or after first-line therapy before study entry (protocol deviation).

^bOne patient in the placebo arm had TNM stage IA at initial diagnosis in 2007 and subsequently progressed or showed recurrence after initial treatment and before initiation of first-line therapy for extensive disease (TNM stage not reported/not applicable).

^cPrevious PCI was only offered in patients with no history of brain metastases if permitted by institutional guidelines; percentages are calculated out of number of patients with no history of brain metastases.

 $^d\mathrm{High}$ DLL3 expression was defined as having greater than or equal to 75% tumor cells staining positive according to the Ventana DLL3 (SP347) immunohistochemical assay.

CR, complete response; ECOG, Eastern Cooperative Oncology Group; PR, partial response; PCI, prophylactic cranial irradiation; PS, performance status; Rova-T, rovalpituzumab tesirine; ULN, upper limit of normal.

The median OS for all randomized patients (secondary end point) was 8.8 months (95% CI: 7.95–9.53) in the Rova-T arm and 9.9 months (95% CI: 8.6–11.0) in the placebo arm (95% CI: 0.92–1.36, HR = 1.12, p = 0.237). The median PFS as evaluated by the investigator (exploratory end point) for the randomized set was 3.7 months (95% CI: 2.9–4.0) in the Rova-T arm and 1.4 months (95% CI: 1.4–1.5) in the placebo arm (95% CI: 0.44–0.60, HR = 0.51). The investigator-assessed ORR for all randomized patients was 9% (28 of 318) in the Rova-T arm and 4% (14 of 330) in the placebo arm. Furthermore, the investigator-assessed CBR was 66% (211 of 318) in the Rova-T arm and 34% (112 of 330) in the placebo arm (Supplementary Table 1).

Physical functioning was evaluated in the randomized set, as measured by the EORTC QLQ-C30 questionnaire (Table 2 and Supplementary Fig. 1). At baseline, the mean EORTC QLQ-C30 score in the Rova-T and placebo arms was equivalent. At week 6 visit, the mean EORTC QLQ-C30 score had slightly declined in both arms. The mean EORTC QLQ-C30 score in the Rova-T arm further declined from baseline at week 12, week 18, and week 24 visits, although no appreciable change was observed at these time points in the placebo arm. The least square mean difference between the two arms at weeks 6, 12, 18, and 24 suggested more decline in physical functioning in the Rova-T arm compared with the placebo arm over time (Table 2 and Supplementary Fig. 1).

Subgroup Analysis of the Randomized Set

Analyses of OS and PFS (investigator-assessed) by protocol-specified stratification factors are summarized in Figure 3 and Supplementary Table 2. In the Rova-T arm, patients with DLL3-low tumors (<75% DLL3positive cells) and patients with DLL3-high tumors $(\geq 75\%$ DLL3-positive cells) did not have a marked difference in median OS (9.0 mo versus 8.5 mo). No differences in outcome depending on DLL3 expression were found in the placebo arm as well. No significant improvement in median OS was observed with Rova-T versus placebo for any of the subgroups (Fig. 3A). Similar to the finding in the overall population, median PFS as evaluated by the investigator (exploratory end point) was markedly improved in the Rova-T arm compared with the placebo arm in all subgroups (Fig. 3*B*).

Safety

Safety analysis was conducted in patients who received at least one dose of Rova-T (n = 368) or placebo (n = 373). Overall, 343 (93%) patients in the Rova-T arm and 304 (82%) in the placebo arm experienced at least one treatment-emergent adverse event (TEAE). The most common any-grade TEAEs in the Rova-T arm were pleural effusion (27%), decreased appetite (27%), peripheral edema (26%), photosensitivity reaction (25%), fatigue (25%), nausea (22%), and dyspnea (21%). The



Figure 2. (A) OS and (B) PFS by investigator assessment (DLL3-high subset). CI, confidence interval; OS, overall survival; PFS, progression-free survival; Rova-T, rovalpituzumab tesirine.

most common any-grade TEAEs in the placebo arm were fatigue (16%), nausea (14%), and decreased appetite (13%) (Table 3). Grade greater than or equal to 3 TEAEs occurred in 217 patients (59%) in the Rova-T arm and 111 (30%) in the placebo arm, with the most common grade greater than or equal to 3 TEAE (excluding malignant neoplasm progression) being thrombocytopenia (9%) with Rova-T and hyponatremia with placebo (5%). Serious TEAEs were reported in 157 patients (43%) in the Rova-T arm and in 87 patients (23%) in the placebo arm. Serious TEAEs occurring in greater than 2% of patients in both treatment arms are summarized in Supplementary Table 3.

Overall, 290 patients (79%) and 145 patients (39%) experienced TEAEs possibly related to the study drug

in the Rova-T and placebo arms, respectively. Common possible study drug-related TEAEs in the Rova-T arm included photosensitivity reaction (24%), peripheral edema (22%), pleural effusion (20%), fatigue (18%), thrombocytopenia (17%), decreased appetite (16%), pericardial effusion (14%), nausea (13%), increased aspartate aminotransferase (10%), face edema (10%), and dyspnea (10%). Common TEAEs possibly related to the study drug in the placebo arm were fatigue (9%), nausea (6%), peripheral edema (5%), and decreased appetite (5%). The TEAEs of special interest included cutaneous reaction, generalized edema, pleural effusion, pericardial effusion, edema, photosensitivity reaction, pneumonitis, hypoalbuminemia, and thrombocytopenia, all of which occurred at higher

	Rova- n = 3	Т 68		Placet n = 37	30 73		
EORTC QLQ-C30 Questionnaire ^a	z	Visit Mean (SD) ^b	LS Mean Change From Baseline (95% CI)	z	Visit Mean (SD)	LS Mean Change From Baseline (95% CI)	LS Mean of Difference Between Arms (95% CI) ^c
Baseline	317	78.49 (18.78)	. 1	301	78.18 (18.26)	1	. 1
Wk 6	296	74.18 (20.76)	-7.69 (-12.40 to -2.98)	287	74.29 (22.32)	-8.26 (-14.69 to -1.82)	-0.26 (-2.98 to 2.47)
Wk 12	191	65.32 (22.54)	-14.04 (-19.64 to -8.44]	104	77.40 (21.56)	I	-10.46 (-14.62 to -6.29)
Wk 18	14	56.19 (26.37)	I	6	73.33 (14.91)	I	-23.50 (-45.92 to -1.08)
Wk 24	11	55.76 (26.71)	I	7	87.62 (19.02)	Ι	-23.09 (-45.07 to -1.11)
Final visit	312	65.09 (24.49)	-16.24 (-21.91 to -10.58)	298	74.07 (22.65)	-8.32 (-15.03 to -1.60)	-9.38 (-12.38 to -6.39)
Cl, confidence interval; ^a Score ranges 0 to 100, ¹ ^b Only patients with base ^c Calculated relative to p	EORTC QLQ with a high line and po lacebo.	-C30, European Organization er score indicating a higher lu stbaseline data are included.	for Research and Treatment of Cancer evel of physical functioning.	r Quality of i	Life Questionnaire; LS, lea	ist square; Rova-T, rovalpituzumab te	ssirine.

Table 2. Patient-Reported Outcomes Using the EORTC QLQ-C30 Physical Functioning Scale

Journal of Thoracic Oncology Vol. ■ No. ■

frequency in the Rova-T arm compared with the placebo arm (Supplementary Table 4).

TEAEs led to death in 35 patients (10%) in the Rova-T arm and 37 patients (10%) in the placebo arm, with malignant neoplasm progression being the most common AE causing death in both arms (4% in Rova-T arm and 5% in placebo arm). Other common causes of death owing to TEAEs were pneumonitis, general physical health deterioration, and sepsis in the Rova-T arm (n = 3)each), and general physical health deterioration and metastasis to the CNS (n = 2 each) in the placebo arm. Rova-T discontinuation owing to TEAEs was reported in 74 patients (20%), and placebo discontinuation owing to TEAEs was reported in 26 patients (7%). TEAEs led to Rova-T interruptions or delay in 63 patients (17%) and placebo interruptions or delay in 12 patients (3%). A total of 58 patients (16%) in the Rova-T arm and 5 patients (1%) in the placebo arm had dose reductions as a result of TEAEs.

Discussion

RTICLE IN PRE

On the basis of the clinical activity and manageable safety profile of Rova-T observed in previous phase 1 or 2 studies, MERU was the first phase 3 study designed to evaluate the efficacy of Rova-T in a maintenance setting after first-line platinum-based chemotherapy. Rova-T failed to reveal OS benefit compared with placebo. Further efficacy analysis by stratification factors revealed similar overall trends, with shorter OS in the Rova-T versus placebo arms. Because the OS futility boundary was met during the futility analysis, the CRAC review of PFS was not performed, and the primary end point of PFS by CRAC and related secondary efficacy end points were not evaluated. Thus, in addition to OS, only preplanned exploratory efficacy end points of PFS, ORR, DOR, and CBR by investigator assessment are reported here. In line with the current MERU study, a lack of marked improvement in survival has been a common theme in several previous trials evaluating maintenance therapy for ES-SCLC after platinum chemotherapy.^{11,15–18}

The ORR per RECIST v.1.1 criteria for the overall randomized population was 9% with Rova-T and 5% with placebo, and the CBR for the overall population was higher with Rova-T versus placebo (66% versus 34%). Similar response rates were observed in the DLL3-high patients. The lower ORR observed in the Rova-T arm of MERU, as compared with other Rova-T studies, is perhaps not unexpected in the maintenance setting and could be attributed to the ongoing response or disease control after four cycles of platinum-based front-line chemotherapy administered before randomization.

ARTICLE IN PRESS

■■■ 2021

Rova-T Maintenance Therapy for ES-SCLC 9

Α	Median OS (95	5% CI), months			
Subgroup	Rova-T	Placebo	HR (95% CI)		P Value'
Overall	N = 372 8.8 (8.0–9.5)	N = 376 9.9 (8.6–11.0)	1.1 (0.9–1.4)	L	0.237
DLL3 Expression					
Low	n = 155 9.0 (8.1–10.1)	n = 136 11.3 (8.3–13.0)	1.2 (0.9–1.7)	F	0.182
High	n = 217 8.5 (7.3–10.2)	n = 240 9.8 (8.4–10.9)	1.0 (0.8–1.3)	i	0.733
History of CNS Metastases					
Yes	n = 54 10.2 (7.4–15.7)	n = 56 10.7 (5.5–12.4)	0.8 (0.5–1.3)	⊢	0.391
No	n = 318 8.7 (7.9– 9.3)	n = 320 9.9 (8.8–11.3)	1.2 (1.0–1.5)	⊢	0.125
ECOG					
0	n = 146 9.0 (7.9–11.8)	n = 149 12.4 (9.9–14.1)	1.3 (0.9–1.7)		0.15
1	n = 222 8.7 (7.7– 9.5)	n = 224 8.6 (7.1–10.5)	1.0 (0.8–1.3)	⊢	0.727
PCI Status in Patients with No CNS Metastases History					
Yes	n = 72 10.7 (9.0–13.9)	n = 71 9.9 (7.0–13.2)	0.8 (0.5–1.2)	⊢ − − − − − − − − − − − − − − − − − − −	0.253
No	n = 244 8.0 (7.1–8.9)	n = 247 9.9 (8.8–12.1)	1.4 (1.1–1.8)		0.008
Response to Platinum Chemotherapy					
Stable disease	n = 83 8.3 (5.9–10.8)	n = 84 7.8 (6.8–8.8)	1.1 (0.7–1.6)	⊢ ●	0.711
PR/CR	n = 289 9.0 (8.3–10.2)	n = 292 10.1 (8.9–12.3)	1.1 (0.9–1.4)	⊢	0.316
LDH Level at Screening					
> ULN	n = 89	n = 90			
	6.9 (5.2–8.7)	6.8 (5.9–9.1)	1.2 (0.8–1.7)	▶ <u> </u>	0.409
≤ ULN	n = 269 9.5 (8.6–10.6)	n = 265 10.9 (9.7–12.7)	1.1 (0.9–1.4)		0.326
Number of Metastatic Sites					
0-1	n = 137 10.2 (8.8–11.7)	n = 123 12.5 (9.7–17.2)	1.3 (1.0–1.9)	F•	0.099
>1	n = 235 8.0 (7.1– 8.9)	n = 253 8.6 (7.0–10.8)	1.0 (0.8–1.3)	⊢	0.803
				0.5 1	1.5 2
				Rova-T better Place	ebo better

Figure 3. Subgroup analysis of (*A*) OS and (*B*) PFS in prespecified subgroups (randomized set). A HR of less than 1 indicates a lower risk of disease progression or relapse or death with Rova-T compared with placebo. The sizes of the circles are proportional to the sizes of the subgroups, and the error bars denote 95% CIs. *Calculated using a Cox proportional hazard regression model with treatment as covariate. CI, confidence interval; CNS, central nervous system; CR, complete response; ECOG, Eastern Cooperative Oncology Group; HR, hazard ratio; LDH, lactate dehydrogenase; OS, overall survival; PCI, prophylactic cranial irradiation; PFS, progression-free survival; PR, partial response; PS, performance status; Rova-T, rovalpituzumab tesirine; ULN, upper limit of normal.

The incidence of grade greater than or equal to 3 TEAEs, drug-related AEs, and serious TEAEs was higher in the Rova-T arm versus the placebo arm. Consistent with previous phase 1 and phase 2 studies,^{9,10} Rova-T was associated with a unique toxicity profile characterized by pleural and pericardial effusions, cutaneous reaction, edema, photosensitivity reaction, pneumonitis, hypoalbuminemia, and thrombocytopenia; these AEs of special interest occurred at a much higher frequency in the Rova-T arm compared with the placebo arm. The unique toxicity profile of Rova-T has been attributed to the PBD payload, with some of the characteristic toxicities also observed with other PBD-based ADCs.^{19–21} Previous Rova-T trials have described serosal effusions and edema^{9,10,22} as particular hallmarks of Rova-T, which were also observed in the present study.

Analysis of patient-reported outcome using the EORTC QLQ-C30 questionnaire suggested a Rova-T-induced decline in physical functioning, which was observed in the Rova-T arm relative both to its baseline and to the placebo arm at the same time points. The decline in physical functioning over time along with the toxicity profile of Rova-T suggests challenges with Rova-T treatment in the MERU study. However, lower doses of Rova-T used in other studies have revealed better tolerability.²³

ARTICLE IN PRESS

10 Johnson et al

Journal of Thoracic Oncology Vol. ■ No. ■

В	Median PFS (9	95% CI), months			
Subgroup	Rova-T	Placebo	HR (95% CI)		P Value*
Overall	N = 372 3.7(2.9–4.0)	N = 376 1.4 (1.4–1.5)	0.5 (0.4–0.6)	⊢•	<0.001
DLL3 Expression					
Low	n = 155 2.8 (2.6–4.0)	n = 136 1.5 (1.4–1.7)	0.6 (0.5–0.8)	⊢	<0.001
High	n = 217 4.0 (3.2–4.1)	n = 240 1.4 (1.4–1.5)	0.5 (0.4–0.6)	⊢•–⊣	<0.001
History of CNS Metastases					
Yes	n = 54 2.8 (1.5–4.2)	n = 56 1.4 (1.3–1.4)	0.4 (0.3–0.6)	⊢	<0.001
No	n = 318 3.9 (3.0–4.1)	n = 320 1.4 (1.4–1.5)	0.5 (0.5–0.6)	┝━●━┥	<0.001
ECOG					
0	n = 146 4.0 (3.0–4.2)	n = 149 1.4 (1.4–1.5)	0.5 (0.4–0.7)		<0.001
1	n = 222 3.3 (2.8–4.0)	n = 224 1.4 (1.4–1.5)	0.5 (0.4–0.6)	⊢ •−-	<0.001
PCI Status in Patients with No CNS Metastases History					
Yes	n = 72 4.1 (3.7–6.7)	n = 71 1.4 (1.4–1.5)	0.3 (0.2–0.5)	⊢	<0.001
No	n = 244 3.3 (2.8–4.0)	n = 247 1.5 (1.4–1.5)	0.6 (0.5–0.8)	⊢•1	<0.001
Response to Platinum Chemotherapy					
Stable disease	n = 83 3.1 (2.7–4.1)	n = 84 1.4 (1.4–1.5)	0.5 (0.4–0.7)	⊢	<0.001
PR/CR	n = 289 3.9 (3.0–4.0)	n = 292 1.4 (1.4–1.5)	0.5 (0.4–0.6)	┝━━━┥	<0.001
LDH Level at Screening					
> ULN	n = 89 2.6 (1.5–2.8)	n = 90 1.4 (1.4–1.5)	0.5 (0.3–0.6)	⊢	<0.001
≤ULN	n = 269 4.0 (3.7–4.1)	n = 265 1.4 (1.4–1.5)	0.5 (0.4–0.6)	⊢ ∙	<0.001
Number of Metastatic Sites					
0-1	n = 137 4.1 (3.7–4.2)	n = 123 1.5 (1.4–2.5)	0.6 (0.5–0.8)	⊢ •	<0.001
>1	n = 235 3.0 (2.8–3.9)	n = 253 1.4 (1.4–1.4)	0.5 (0.4–0.6)	⊢ •	<0.001
				0.5	1 1.5 2
				Rova-T better	Placebo better

Figure 3. (continued).

Because of the lack of survival benefit in the Rova-T arm compared with the placebo arm at a preplanned interim analysis, the MERU trial has been terminated per the recommendation of the Independent Data Monitoring Committee.²⁴ The phase 3 TAHOE study was also terminated on the basis of the recommendation of the Independent Data Monitoring Committee owing to a shorter median OS observed in the Rova-T arm versus the topotecan control arm.²⁵ Because of these suboptimal results, the Rova-T research and development program has been fully discontinued.²⁴

In summary, Rova-T failed to improve OS in the maintenance setting versus placebo in patients with ES-SCLC. The primary end point of PFS assessment by CRAC was not tested. The toxicities associated with Rova-T are important risk factors to be considered during Rova-T treatment. Although the development of Rova-T has been terminated, safety and efficacy findings reported herein highlight the need to carefully consider the toxicity profile of novel therapeutics being tested in the fragile population with ES-SCLC and may provide useful insights for future studies in front-line maintenance after platinum-based chemotherapy in ES-SCLC.

Data Sharing Statement

AbbVie is committed to responsible data sharing regarding the clinical trials we sponsor. This includes access to anonymized, individual, and trial-level data (analysis data sets), and other information (e.g., protocols and Clinical Study Reports), as long as the trials are not part of an ongoing or planned regulatory submission. This includes requests for clinical trial data for unlicensed products and indications. The clinical trial

■■■ 2021

Rova-T Maintenance Therapy for ES-SCLC 11

Table 3. TEAES Occurring in Greater Than or Equal to 10% of Patients in Either Treatment Group								
	Rova-T n = 368			Placebo n = 373				
TEAE, n (%)	Grades 1-2	$\text{Grade} \geq 3$	Any Grade	Grades 1-2	$\text{Grade} \geq 3$	Any Grade		
Any TEAE	126 (34)	217 (59)	343 (93)	193 (52)	111 (30)	304 (82)		
Pleural effusion	83 (23)	15 (4)	98 (27)	11 (3)	2 (1)	13 (4)		
Decreased appetite	92 (25)	6 (2)	98 (27)	48 (13)	2 (1)	50 (13)		
Peripheral edema	91 (25)	4 (1)	95 (26)	28 (8)	0	28 (8)		
Fatigue	84 (23)	9 (2)	93 (25)	59 (16)	1 (0.3)	60 (16)		
Photosensitivity reaction	75 (20)	16 (4)	91 (25)	5 (1)	0	5 (1)		
Nausea	76 (21)	4 (1)	80 (22)	49 (13)	2 (1)	51 (14)		
Dyspnea	68 (19)	11 (3)	79 (21)	38 (10)	5 (1)	43 (12)		
Thrombocytopenia	35 (10)	34 (9)	69 (19)	5 (1)	9 (2)	14 (4)		
Pericardial effusion	58 (16)	4 (1)	62 (17)	7 (2)	1 (0.3)	8 (2)		
Cough	53 (14)	3 (1)	56 (15)	43 (12)	1 (0.3)	44 (12)		
Constipation	48 (13)	1 (0.3)	49 (13)	35 (9)	1 (0.3)	36 (10)		
Increased aspartate aminotransferase	39 (11)	9 (2)	48 (13)	7 (2)	6 (2)	13 (4)		
Increased alanine aminotransferase	30 (8)	9 (2)	39 (11)	7 (2)	1 (0.3)	8 (2)		
Face edema	41 (11)	1 (0.3)	42 (11)	5 (1)	0	5 (1)		
Vomiting	35 (10)	1 (0.3)	36 (10)	35 (9)	2 (1)	37 (10)		
Asthenia	26 (7)	11 (3)	37 (10)	22 (6)	4 (1)	26 (7)		
Diarrhea	30 (8)	0	30 (8)	34 (9)	2 (1)	36 (10)		

Rova-T, rovalpituzumab tesirine; TEAE, treatment-emergent adverse event.

data can be requested by any qualified researchers who engage in rigorous, independent scientific research and will be provided after review and approval of a research proposal and Statistical Analysis Plan and execution of a Data Sharing Agreement. Data requests can be submitted at any time, and the data will be accessible for 12 months, with possible extensions considered. For more information on the process, or to submit a request, visit the following link: https://www.abbvie.com/our-science/ clinical-trials/clinical-trials-data-and-information-sharing/ data-and-information-sharing-with-qualified-researchers. html.

Acknowledgments

AbbVie funded this study and participated in the study design, research, analysis, data collection, interpretation of data, reviewing, and approval of the publication. All authors had access to relevant data and participated in the drafting, review, and approval of this publication. No honoraria or payments were made for authorship. Rovalpituzumab tesirine has been developed by AbbVie, Inc. Medical writing support was provided by Swati Ghatpande, PhD, of Bio Connections, LLC, funded by AbbVie, Inc. The authors thank all the trial investigators and the patients who participated in this clinical trial. Validation (verification of the overall replication/reproducibility of results/experiments and other research outputs) was by Drs. Komarnitsky and Sun. Formal analysis (application of statistical, mathematical, computational, or other formal techniques to analyze or synthesize study data) was by Drs. Bar and Sun. Investigation (conducting a research and investigation process, performing experiments, or data/evidence collection) was by Drs. Johnson, Bar, Helland, van der Leest, and Maag. Resources (provision of study materials, reagents, patients, laboratory samples, animals, instrumentation, computing resources, or other tools) were by Drs. Johnson, Bar, Helland, van der Leest, Colinet, Cho, Gutierrez, Gottfried, Hung, Okamoto, Lena, Zvirbule, Laktionov, Appenzeller, Hung, Gutierrez, Rich, and Wolf. Data curation (management of activities to annotate, scrub data, and maintain research data for initial and later uses) was by Drs. Helland and Sun. Writing (original draft or reviewing and editing of subsequent drafts) was by Drs. Johnson, Bar, Helland, Maag, Colinet, Appenzeller, var der Leest, Zvirbule, Laktionov, Hung, Gutierrez, Gottfried, Rich, and Wolf. Visualization (preparation, creation or presentation of data in published work) was by Dr. Sun. Supervision (oversight and leadership for research activity planning and execution, including mentorship to the core team) was by Drs. Johnson, Maag, and Vajikova. Project administration (management and coordination for research activity planning/execution) was by Ms. Vajikova.

Supplementary Data

Note: To access the supplementary material accompanying this article, visit the online version of the *Journal of Thoracic Oncology* at www.jto.org and at https://doi. org/10.1016/j.jtho.2021.03.012.

References

- 1. Demedts IK, Vermaelen KY, van Meerbeeck JP. Treatment of extensive-stage small cell lung carcinoma: current status and future prospects. *Eur Respir J*. 2010;35:202-215.
- Qin A, Kalemkerian GP. Treatment options for relapsed small-cell lung cancer: what progress have we made? J Oncol Pract. 2018;14:369-370.
- 3. Horn L, Mansfield AS, Szczesna A, et al. First-line atezolizumab plus chemotherapy in extensive-stage smallcell lung cancer. *N Engl J Med*. 2018;379:2220-2229.
- 4. Paz-Ares L, Dvorkin M, Chen Y, et al. Durvalumab plus platinum-etoposide versus platinum-etoposide in firstline treatment of extensive-stage small-cell lung cancer (CASPIAN): a randomised, controlled, open-label, phase 3 trial. *Lancet*. 2019;394:1929-1939.
- 5. Bulman MP, Kusumi K, Frayling TM, et al. Mutations in the human delta homologue, DLL3, cause axial skeletal defects in spondylocostal dysostosis. *Nat Genet*. 2000;24:438-441.
- 6. Saunders LR, Bankovich AJ, Anderson WC, et al. A DLL3targeted antibody-drug conjugate eradicates high-grade pulmonary neuroendocrine tumor-initiating cells in vivo. *Sci Transl Med.* 2015;7:302ra136.
- 7. Chapman G, Sparrow DB, Kremmer E, Dunwoodie SL. Notch inhibition by the ligand DELTA-LIKE 3 defines the mechanism of abnormal vertebral segmentation in spondylocostal dysostosis. *Hum Mol Genet*. 2011;20: 905-916.
- Farago A, Isse K, Drapkin B, et al. P3. 12-02 dynamics of DLL3 and ASCL1 expression in SCLC over disease course. *J Thorac Oncol*. 2018;13(suppl):S970-S971.
- **9.** Rudin CM, Pietanza MC, Bauer TM, et al. Rovalpituzumab tesirine, a DLL3-targeted antibody-drug conjugate, in recurrent small-cell lung cancer: a first-in-human, first-in-class, open-label, phase 1 study. *Lancet Oncol*. 2017;18:42-51.
- Morgensztern D, Besse B, Greillier L, et al. Efficacy and safety of rovalpituzumab tesirine in third-line and beyond patients with DLL3-expressing, relapsed/refractory small-cell lung cancer: results from the phase II TRINITY study. *Clin Cancer Res.* 2019;25:6958-6966.
- 11. Ready NE, Pang HH, Gu L, et al. Chemotherapy with or without maintenance sunitinib for untreated extensive-stage small-cell lung cancer: a randomized, double-blind, placebo-controlled phase II study-CALGB 30504 (Alliance). *J Clin Oncol*. 2015;33:1660-1665.
- 12. Schiller JH, Adak S, Cella D, DeVore RF, Johnson DH. Topotecan versus observation after cisplatin plus etoposide in extensive-stage small-cell lung cancer: E7593-a phase III trial of the Eastern Cooperative Oncology Group. J Clin Oncol. 2001;19:2114-2122.
- **13.** Eisenhauer EA, Therasse P, Bogaerts J, et al. New response evaluation criteria in solid tumours: revised RECIST guideline (version 1.1). *Eur J Cancer.* 2009;45: 228-247.
- 14. Micke P, Faldum A, Metz T, et al. Staging small cell lung cancer: Veterans Administration Lung Study Group

versus International Association for the Study of Lung Cancer—what limits limited disease? *Lung Cancer*. 2002;37:271-276.

- **15.** Schneider BJ, Gadgeel SM, Ramnath N, et al. Phase II trial of sunitinib maintenance therapy after platinum-based chemotherapy in patients with extensive-stage small cell lung cancer. *J Thorac Oncol.* 2011;6:1117-1120.
- **16.** Gadgeel SM, Pennell NA, Fidler MJ, et al. Phase II study of maintenance pembrolizumab in patients with extensive-stage small cell lung cancer (SCLC). *J Thorac Oncol*. 2018;13:1393-1399.
- **17.** Reck M, Luft A, Szczesna A, et al. Phase III randomized trial of ipilimumab plus etoposide and platinum versus placebo plus etoposide and platinum in extensive-stage small-cell lung cancer. *J Clin Oncol.* 2016;34: 3740-3748.
- 18. Owonikoko TK, Kim HR, Govindan R, et al. Nivolumab (nivo) plus ipilimumab (ipi), nivo, or placebo (pbo) as maintenance therapy in patients (pts) with extensive disease small cell lung cancer (ED-SCLC) after first-line 1L platinum-based chemotherapy (chemo): results from the double-blind, randomized phase III CheckMate 451 study. Ann Oncol. 2019; 30(suppl 2):ii77.
- **19.** Kahl BS, Hamadani M, Radford J, et al. A phase I study of ADCT-402 (loncastuximab tesirine), a novel pyrrolobenzodiazepine-based antibody-drug conjugate, in relapsed/refractory B-cell non-Hodgkin lymphoma. *Clin Cancer Res.* 2019;25:6986-6994.
- 20. Stein EM, Walter RB, Erba HP, et al. A phase 1 trial of vadastuximab talirine as monotherapy in patients with CD33-positive acute myeloid leukemia. *Blood*. 2018;131:387-396.
- 21. Phillips T, Barr PM, Park SI, et al. A phase 1 trial of SGN-CD70A in patients with CD70-positive diffuse large B cell lymphoma and mantle cell lymphoma. *Invest New Drugs*. 2019;37:297-306.
- 22. Hochhauser D, Meyer T, Spanswick VJ, et al. Phase I study of sequence-selective minor groove DNA binding agent SJG-136 in patients with advanced solid tumors. *Clin Cancer Res.* 2009;15:2140-2147.
- 23. Puzanov I, Lee W, Chen AP, et al. Phase I pharmacokinetic and pharmacodynamic study of SJG-136, a novel DNA sequence selective minor groove cross-linking agent, in advanced solid tumors. *Clin Cancer Res.* 2011;17:3794-3802.
- 24. AbbVie. AbbVie discontinues rovalpituzumab tesirine (Rova-T) research and development program. https:// news.abbvie.com/news/press-releases/abbvie-discontinuesrovalpituzumab-tesirine-rova-t-research-and-developmentprogram.htm. Accessed October 23, 2019.
- 25. AbbVie. Phase 3 trial of Rova-T as second-line therapy for advanced small-cell lung cancer (TAHOE Study) halted. https://news.abbvie.com/news/phase-3-trialrova-t-as-second-line-therapy-for-advanced-small-celllung-cancer-tahoe-study-halted.htm. Accessed October 23, 2019.